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mercredi 13 septembre 2023
7

8

 9

Jésus m'aime

présentation

Comme un vase d'argile

Merci Seigneur pour ta création !

vidéo Théobule : la Création

mercredi 20 septembre 2023

10

11

87

83

Jésus m'aime

Jésus m'aime

prier

prier

Tous dans l'arche

Dieu fait alliance

le signe de Croix

prie avec tout ton corps

vidéo théobule :

l'arche de Noé

Noé le nouvel ordre

mercredi 27 septembre 2023

12

13

15

78

Jésus m'aime

Jésus m'aime

Jésus m'aime

prier

Le Seigneur est mon Berger

Jésus m'aime

Dieu est fort

Notre Père

vidoe Théobule : psaume 22

mercredi 4 octobre 2023
16-17

24

25

Année liturgique

Parole de Dieu

Parole de Dieu

année liturgique

les évangélistes 

la bible

mercredi 11 octobre 2023
18

19

20

La Toussaint
Tous les Saints

une pluie de Rose

Saint Michel

Vidéo Ste Thérèse sur youtube - diocèse de 

moulin

mercredi 18 octobre 2023
21

22

23

La Toussaint

Saint François

Les Saint et leurs symboles

Ton Saint Patron

Croire :

https://www.youtube.com/watch?v=rNVWJ-

I7OZ8&t=15s

mercredi 8 novembre 2023

26

27

74

75

la Parole de Dieu

la Parole de Dieu

Prier

Prier

Ecouter la Parole de Dieu

la parabole du semeur

Samuel à l'écoute de Dieu

David

vidéos théobule sur

la parabole du Semeur

David

mercredi 15 novembre 2023

76

77

79

80

Prier

Offrir ce que l'on ressent

Jésus prie

Quand je vois mes doigts je pense à toi

Les cinq sens

mercredi 22 novembre 2023

81

84

85

86

Prier

prier

La messe

la messe

Le dé de prière (à photocopier

ma prière comme un encens

la maison de Dieu

l'église

Faire bruler de l'encens

dimanche 26 novembre 2023 CHRIST ROI

mercredi 29 novembre 2023

28

29

30

31

Attendons Noêl

L'Annonciation

le bon ange

La Visitation

Magnificat

Vidéo théobule sur

l'Annonciation

la Visitation et Magnificat

songe de Joseph

mercredi 6 décembre 2023

32

33

88

89

90

Attendons Noël

Attendonds Noël

La messe

la messe

la messe L'avent

 St Nicolas,

La rosace

 l'intérieur de l'église

Bienvenue dans l'église

vidéo histoire de Saint Nicolas 

https://www.google.fr/search?q=histoire+de+

saint+nicolas+%C3%A0+raconter&sxsrf=AP

wXEdd8G7LATFLljIw7phFI0M5MxtIPkQ:168

3625683799&source=lnms&tbm=vid&sa=X&

ved=2ahUKEwi6lMO2-uf-

AhUyV6QEHcRvDlEQ_AUoAnoECAEQBA&

biw=1225&bih=905&dpr=1#fpstate=ive&vld=

cid:04cbec6f,vid:ZKZ95SZ4AGg
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mercredi 13 décembre 2023

34*

35*

37

39

91

92

Attendons Noël

Attendonds Noël

Attendons Noël

Attendons Noël

La messe

la messe

l'étoile*

l'Ange de Noël (à photocopier)*

la Crèche

Bientôt Noel

Le pain et le vin

le déroulement de la messe

mercredi 20 décembre 2023

40

41

42

43

44

Attendons Noël

Histoire de Noël

C'est Noël

Gloria

l'épiphanie

Le chemin du retour

Vidéo théobule sur  la nativité 

adoration des mages

mercredi 10 janvier 2024

45

46

47

48

49

La vie cachée de 

Jésus

Présentation de Jésus au Temple

la fuite en Egypte

Joseph et Jésus

La Sainte famille  à Nazareth

A la synagogue

video théobule

présentation Jésus au temple

la fuite en Egypte

la maison de mon père

mercredi 17 janvier 2024

50

51

52

53

La vie cachée de 

Jésus

les amis de Jésus

les amis de Jéus

Saint Jean Baptiste

Le baptême de Jésus

les disciples

l'appel des disciples

Vidéos Théobule sur St Jean Baptiste,

le baptême de Jésus,

l'appel des disciples

mercredi 24 janvier 2024

54

55

56

57

les amis de Jésus

Les symboles de Jésus

Marthe et Marie, 

le bon samaritain, 

L'amour des plus petits (Saint Martin de Tours)

Vidéos Théobule sur :

Marthe et Marie

le bon samaritain

mercredi 31 janvier 2024

58

59

60

61

les amis de Jésus

Les objets de la messe

les personnes consacrées

Fils de Dieu

l'Eglise

mercredi 7 février 2024

62

63

65

101

102

103

Jésus fait des 

merveilles

le Carême

le Carême

le Carême

Les noces de Cana

la pêche miraculeuse

cinq pains et deux poissons

Le mercredi des cendres

ma prière de Carême

ton figuier de Carême

mercredi 14 février 2024 MERCREDI DES CENDRES

mercredi 28 février 2024

104

105

70

71

Le Carême

le Carême

J'ai soif

j'ai soif

Jésus au désert,

la Samaritaine

les amphores

mercredi 6 mars 2024

105

126

127

128

Le Carême

pardonner

pardonner

pardonner

Le fils prodigue

la tendresse du père

le pardon

il est l'heure d'aimer

mercredi 13 mars 2024

106

67

68

69

Le Carême

Jésus fait des 

merveilles

La résurrection de Lazare

Lève-toi et marche

Jésus Guérit

Guérison de la belle-mère de Pierre

mercredi 20 mars 2024

107

108

124

125

La semaine Sainte

la semaine Sainte

Pardonner

pardonner

Les Rameaux

Hosanna

La brebis perdue

la drachme perdue

dimanche 24 mars 2024 DIMANCHE DES RAMEAUX
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mercredi 27 mars 2024

109

110

111

113

114

115

La semaine sainte

la semaine sainte

la semaine sainte

la semaiine sainte

la semaine sainte

la semaine sainte

La Cène

le jardin des oliviers

Jésus est arrêté

Simon de Cyrène

Le beau geste de Véronique

la Croix

dimanche 31 mars 2024 DIMANCHE DE Pâques

mercredi 3 avril 2024

116

117

118

119

Pâques

Le message de Pâques

Jésus est ressuscité !

Jésus apparaît à ses amis

Jésus est vivant

129

130

93

94

131

L'Ascension

l'ascension

la messe

la messe

l'Ascension

Jésus monte au ciel

Jésus présent dans l'hostie

Voici le corps du Christ

la communion

Jésus tu es là - la première communion

mercredi 1 mai 2024

mercredi 8 mai 2024

jeudi 9 mai 2024 ASCENSION

mercredi 15 mai 2024

132

133

134

135

137

L'Esprit Saint

La Pentecôte

Rouge feu

l'Esprit Saint

Un symbole de paix*

la Colombe

dimanche 19 mai 2024 PENTECOTE

mercredi 22 mai 2024

95

96

97

98

99

Marie

Mois de mai, mois de Marie

je vous salue Marie

un bouquet pour Marie

Marie toute petite et si grande

le dizainier

mercredi 29 mai 2024
138

139

L'Assomption L'assomption

Marie notre mère à tous

mercredi 5 juin 2024

138

139

140

141

142

Espérer le 

Royaume de Dieu
Jésus

Levain dans la pâte*

La Graine de moutarde

mercredi 12 juin 2024

143

144

145

146

147

Espérer le 

Royaume 

de Dieu

ne crains pas

car je suis avec toi

Les dix jeunes filles

C'est la fête

Petit comme un enfant

L'ange Gardien

Prière à l'ange gardien

mercredi 19 juin 2024

149

150

151

152

Ne crains pas 

car je suis avec toi

Dieu t'aime !

Zachée

Déjeûner chez Zachée

Jésus frappe à ta porte

mercredi 26 juin 2024

153

154

155

156

159

Aimer

La vigne de Dieu

La Veuve

Enrainés dans l'amour

le message de Jésus

suivre Jésus

Réunion de parents :

retraite 1ere communion
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date confessions


